;

i,' /
Y-.1 .1{ a) o/--zJ

PROTOCOLO

a^líJ_a3r2L_
Hrt- /2-. !)-
SobNo qa L

Projeto De Lei

N" .217 t Jn&)-,

APROVADO

Proieto De Decreto Legislativo
Presidente da CàmaruProieto De Resolução

Requerimento

x Indicação REJEITADO
Moção

Presidente da CâmaraEmenda

t, ZZ-t=Q.ü§:zft.,

Autor: Ver. Domingos Oliveira dos Santos Partido: PSB

O Vereador que abaixo subscreve solicita à nobre Mesa, consultado o

augusto e soberano Plenário, na forma regimental, seja encaminhado

expediente à Exma. Seúora Prefeita ANTÔNIA ELIENE
LIBERATO DIAS, com cópia para o Secretário Municipal de

Infraestrutura e Logística - §r. WESLEY DE §OUSA LOPES,

consubstanciado na seguinte Proppsicão Plenária:

Temática: Solicita ao Executivo Municipal a possibilidade de rcalizar serviços de

recuperação viária com cascalhamento, patrolamento no único trecho não asfaltado da Rua

J acarunda, bairro Jardim Guanabara.

Excelentíssima Senhora Prefeita,

Cumprimentando-a, cordialmente, parabenizamos a Vossa Excelência pela

maestria em vossos trabalhos.

Aproveitamos a oportunidade deste amistoso contato, para solicitar e sugerir a

vossa excelência providências para realizar recuperação viária com cascalhamento e

patrolamento no único trecho não asfaltado da Rua Jacaranda do Bairro Guanabara.

José Dulce esquina com a Rua General Osório, centrq Cáceres/MT- CEP: 78.210.056

Fone:(65)3223-L707 site:httpst//www.caceres.mt'leg.brl

,%

i i.ii:)i) -l
I i{il Fir:ll;l;ir-r u#: Ii zti o< i
.-*r'=*=;;r;;f, :14--r*)

Estado de Mato Grosso

Gâmara Municipal de Gáceres

Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Cáceres

.Iustificativa:

O pedido se justifica tendo em vista várias reclamações que viemos recebendo

de moradores e condutores de veículos que precisam da estradaparatrafegar.

As péssimas condições de trafegabilidade em que se encontram a referida

estrada, em especial neste período chuvoso em que a situação se agrava, ocasionando

grandes riscos de acidentes e interdições.

Diante dessa situação solicitamos a possibilidade do cascalhamento e

patrolamento em tal rua, pois centenas de famílias utilizam essas vias.

Atenciosamente

Sala das Sessões 15 de março de2022.

DOMINGOS DOS SANTOS

Presidente da Câmara M de Cáceres - PSB

José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/t'rlT - CEP: 78.210,056

Fone:(65)3223-1707 site:https://www.caceres.mt.leg.brl